Relacion de
subvenciones
publicas

Convocatoria

Programa

nin(>s con cancer

ASPANOA

Importe

ekl Convocatoria IRPF Apoyo psicosocial y economico para 53.985,20 €
de Aragon ninos con cancer y sus familias
Estrategias de intervencion
Gobierno de Departamento de en educacion y promocion de la
- : . 18.075,20 €
Aragon Sanidad salud para ninos y adolescentes
con cancer y sus familias
Diputacion
Provincial de Libre Servicios Sociales ~ Campamento de verano 18.480,00 €
Huesca
e Apoyo integral a ninos y adolescentes
Provincial de Accién Social poyo Integ > Y 10.000,00 €
con cancer y sus familias
Zaragoza
Ayuntamiento Accion Social Voluntariado, ocio y tiempo libre para 7.000.00 €
de Zaragoza 2020-2021 nifios y adolescentes con cancer ) '
Diputacion
Provincial de Presidencia Mascarillas BTT 1.000 €
Huesca
Ayuntarplento No aplica Actividad a nuestro favor No aplica
de Mallén
INAEM No aplica Por transformacion en indefinido No aplica
de un contrato temporal
Total

solicitado

Importe
concedido

51.695,38 €

17.850 €

12.000 €

10.000 €

5.400 €

1.000 €

1.000 €

137,50 €

99.082,88 €



